

هاشمی وزیر ورزش و جوانان شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به «کیومرث هاشمی» برای تصدی وزارت ورزش و جوانان رأی اعتماد دادند.

در جلسه علنی روز دوشنبه ۲۷شهریورماه مجلس شورای اسلامی، بررسی رأی اعتماد به وزیر پیشنهادهی ورزش و جوانان در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

«کیومرث هاشمی» با ۱۶۷ رأی موافق، ۵۷ رأی مخالف، ۱۲ رأی ممتنع، یک رأی باطلسه، از مجموع ۲۴۷ نماینده حاضر رأی اعتماد گرفت و به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور (۲۰ شهریورماه) از سال نامه آیت‌الله رئیسی به رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر معرفی «کیومرث هاشمی» به عنوان وزیر پیشنهادهی ورزش و جوانان خبر داد.

از جمله سوابق هاشمی در حوزه ورزش می توان به «معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای سازمان تربیت بدنی»، «معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش»، «سرپرست فدراسیون فوتبال»، «رئیس کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران»، «عضو هیئت رئیسه شورای المپیک آسیا»، «نائب رئیس فدراسیون فوتبال مدارس آسیا»، «نماینده ورزشی جمهوری اسلامی ایران در یونسکو»، «رئیس امور مجامع فدراسیون های ورزشی کشور» و همچنین مدیر کل تربیت بدنی در دو استان همدان و یزد اشاره کرد.

در نامه آیت الله رئیسی به آقای قالیباف همچنین علاوه بر سوابق اجرایی و مدیریتی، برنامه‌های وزیر پیشنهادهی نیز در ۸ فصل ارائه شده که شامل «ساماندهی امور جوانان»، «توسعه ورزش همگانی»، «حمایت و تقویت ورزش تربیتی»، «توسعه و ارتقای ورزش قهرمانی»، «ساماندهی و گسترش ورزش حرفه‌ای»، «ترویج فرهنگ، اخلاق و معنویت در ورزش»، «توسعه و تقویت ورزش بانوان» و «توسعه متناسب و متوازن زیرساخت‌های ورزش» است.



حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دوم مردادماه استعفاى خود را به رئیس جمهور تقدیم کرد و به دنبال موافقت آیت الله رئیسی با این درخواست به دلیل عوارض ناشی از سقوط بالگرد و ضرورت ادامه درمان، کیومرث هاشمی از دهم مردادماه به عنوان سرپرست این وزارتخانه انتخاب شد.

قائم مقام وزارت خارجه عربستان و سفیر ایران در ریاض روابط دو جانبه را بررسی کردند

علی رضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی ایران در ریاض با علی الیوسف قائم مقام وزارت خارجه عربستان در امور کنسولی دیدار و گفت و گو کرد. دو طرف در این دیدار روابط دو جانبه و موضوعات مشترک مورد علاقه را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

جزئیات بیشتری در باره محتوی این دیدار منتشر نشده است.

پیش از این نیز سفیر جمهوری اسلامی ایران در ریاض در دیدار با «ولید الخریجی» قائم مقام وزارت خارجه عربستان سعودی به سفیر تسلیم پیام ریاست جمهوری اسلامی ایران به پادشاه ولیعهد عربستان، ابعاد مختلف روابط دو جانبه تهران و ریاض را بررسی کرده بود.

در این دیدار سفیر کشورمان تاکید کرده بود: دیدگاه جمهوری اسلامی ایران بر اساس توصیه رییس جمهور و وزارت امور خارجه دولت سیزدهم، توسعه مناسبات با عربستان سعودی است و ایران در خصوص توسعه روابط دو جانبه با عربستان سعودی جدیت لازم را دارد. عنایتی با اشاره به دیدگاه سران دو کشور درباره توسعه مناسبات افزوده بود: باید دید نگاه سران دو کشور در ارتباط با توسعه مناسبات تهران و ریاض عملیاتی شود و در چهار چوب‌های مختلف سیاسی، امنیتی، اقتصادی، بازرگانی، ورزش و جوانان این دیدگاه‌ها پیاده سازی گردد.

این دیپلمات کشورمان تصریح کرده بود: در گفت‌وگوهای وزرای خارجه و ملاقات با سران، ابعاد مختلف همکاری در بخش‌های دو جانبه، فعال کردن موافقت‌نامه‌ها، برقراری پروازها و تبادل دیدار بخش‌های دولتی و خصوصی مورد توجه و واقع شده است که در جریان سفر وزیر امور خارجه کشورمان به عربستان و دیدار حسین امیرعبداللهیان با بن فرحان وزیر خارجه و محمد بن سلمان ولیعهد این کشور مورد تاکید قرار گرفت.

در جریان این دیدار ولید الخریجی قائم مقام وزارت امور خارجه عربستان سعودی نیز به دیدگاه این کشور در توسعه و ترفیع مناسبات فی مابین تاکید کرد و گفته بود: عربستان در چهار چوب توسعه روابط با ایران حرکت می‌کند و دیدگاه‌های مشترکی در خصوص فعال سازی مناسبات بین دو کشور وجود دارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پیروزی های دولت در سیاست خارجی با بهره‌گیری از خط مشی قانون اساسی چشمگیر است

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه آمریکا مجبور است شروط ایران را بپذیرد، گفت: دولت سیزدهم با بهره‌گیری از خط مشی‌های مبتنی بر قانون اساسی که رهبر انقلاب تعیین می‌کند به پیروزی‌های قابل توجهی دست پیدا کرده‌است.

عباس مقتدایی خوراسگانی، درباره تبادل زندانیان ایران و آمریکا تصریح کرد: آمریکا مجبور است شروط ایران را بپذیرد زیرا ایران متکی به درون است و تجربه کار با آمریکا را در طول سال‌های گذشته که مبتنی بر نقض پیمان آمریکا بوده، به دست آورده است.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم از تجربیات دولت‌های قبلی بهره گرفته‌است، خاطر نشان کرد: به آمریکایی‌ها گفته ایم اول آنها زندانیان ایرانی را آزاد کنند پس از آن ایران اقدام خواهد کرد، این نقطه اتکای کشوری است که می‌تواند مدعی ابر قدرتی در جهان رای‌نگونه سر جای خود بنشاند.

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با تاکید بر آنکه پیروزی های حوزه سیاست خارجی دولت سیزدهم چشمگیر است، اظهار کرد: آیت الله رئیسی و تیم سیاست خارجی دولت سیزدهم به لحاظ بهره‌گیری از خط‌مشی‌های مبتنی بر قانون اساسی که رهبر انقلاب آنها را تعیین می‌کنند توانسته به پیروزی‌های قابل توجهی دست پیدا کند.سختگویی وزارت امور خارجه امروز در نشست‌هفتگی خود با خبرنگاران در خصوص تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا گفت: روند اجرای توافق میان دو طرف در دو موضوع رفع انسداد مالی دارایی‌های ایران در کره جنوبی و تبادل زندانیان گام به گام و با سرعت مطلوبی پیش رفته و امید است که امروز شاهد وصول دارایی‌های خود از کره جنوبی باشیم.وی گفت: بر همین اساس است که در همین روز تبادل زندانیان هم انجام می‌شود و ۵ زندانی شهروند ایرانی از زندان های آمریکا آزاد می‌شوند

صفحه ۲

سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۱۳

رئییسی وارد نیویورک شد؛ تبیین حقایق و تقویت روابط در دستور کار

خبردار **رئیس** سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران، برای حضور در هفتاد و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد در صدر یک هیات عالی‌رتبه سیاسی وارد فرودگاه جان اف کندی نیویورک شد.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی به منظور شرکت در هفتاد و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل صبح دوشنبه به وقت محلی وارد فرودگاه جان اف کندی نیویورک شد و مورد استقبال محمد سعید ابروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل و جمعی از دیپلمات های جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت.

رئیس جمهوری ایران امام‌داد دوشنبه ۲۷ شهریور به وقت تهران با بدرقه حجت الاسلام قمی نماینده مقام معظم رهبری، محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور و جمعی از وزیران و اعضای هیات دولت در صدر یک هیات سیاسی عازم نیویورک شد تا برای دومین بار در مجمع عمومی سالانه سازمان ملل شرکت کند.

رئیس جمهوری پیش از سفر به نیویورک روز یکشنبه با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، رئیس جمهوری گزارشی از برنامه سفر خود ارائه کرد و رهبر انقلاب هم توصیه‌های لازم را بیان و برای رئیس جمهوری آرزوی موفقیت کردند.

رئیس جمهوری پیش از عزیمت به نیویورک گفت: یکی از ارکان سیاست جمهوری اسلامی تعامل با کشورهای جهان و سازمان های منطقه ای و فراتمنطقه ای و بین المللی است. ایران عضو سازمان ملل است و انتظار دار د که این سازمان نقش تعیین کننده در توسعه و امنیت و

صلح و عدالت جهانی ایفا کند. تصمیم های سازمان ملل به دور از هر گونه تبعیض و بی عدالتی و بدون تاثیر پذیری از قدرت های بزرگ باشد.

رئییسی افزود: مقابله با امپراتوری رسانه‌ای دشمن در دستور کار است و در این سفر زبان گویای مردم ایران برای بیان حقایق به دولت‌ها و ملت‌ها خواهم بود. روابط دو جانبه در این سفر تقویت خواهد شد و با روسای کشورهای که برای حضور در مجمع عمومی شرکت کرده‌اند دیدار و نشست‌های دو جانبه خواهیم داشت.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: در این سفر نشست‌ی با اصحاب رسانه برای تبیین مواضع جمهوری اسلامی خواهیم داشت تا پاسخگوی سوال های احتمالی خبرنگاران باشیم و نشستی هم با سیاستمداران بزرگ‌

خواهم کرد.

وی تاکید کرد: امیدوارم این سفر در جهت انجام ماموریتی که مردم به عهده دولت گذاشته‌اثر بخش باشد و دیدگاه‌ها

و منویات رهبر معظم انقلاب راجامه عمل بوشانیم و نظرات جمهوری اسلامی ایران را تبیین کنیم.

سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل، دیدار با برخی از سران کشورها و سخنرانی در جمع ایرانیان مقیم، از جمله برنامه‌های رئیسی در این سفر خواهد بود.

رئیس جمهوری همچنین در نشست‌هایی با گروه‌ها و افراد مر جع سیاسی، اجتماعی، مذهبی و رسانه‌ای در آمریکا به تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران خواهد پرداخت و به سوالات آنان پاسخ خواهد داد. نشست‌های سالانه مجمع عمومی



ارائه می‌دهند. دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا با بیان اینکه دو رخداد عظیم پیروزی انقلاب اسلامی و پیروزی دفاع مقدس به رهبری حضرت امام (ره) تغییر و تحولاتی در مبنای دفاع و امنیت به وجود آورد، تاکید کرد: دفاع از استقلال و آزادی ملت ایران از سال‌های دفاع مقدس بارهبری امام خامنه‌ای و الگویی از دفاع مقدس، جبهه مقاومت تشکیل و سپس تقویت شد. وی ادامه داد: بعد از عملیات فتح خرمشهر، رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان حمله کرد و گروهی از ایران به‌عنوان مستشاران و یک یا دو واحد نظامی به در خواست دولت سوریه به کمک لبنان رفت، البته بعد از آن حضرت امام (ره) فرمودند که آن یگان‌های

سر لشکر باقری:



به‌عنوان مهم‌ترین رویداد بین‌المللی، فرصت مناسبی برای رایزنی‌های سیاسی بین‌المللی است که به دلیل حضور اکثر مقامات بلندپایه کشورهای جهان و منویات رهبر معظم انقلاب راجامه عمل بوشانیم و نظرات جمهوری اسلامی ایران را تبیین کنیم.

سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل، دیدار با برخی از سران کشورها و سخنرانی در جمع ایرانیان مقیم، از جمله برنامه‌های رئیسی در این سفر خواهد بود.

رئیس جمهوری همچنین در نشست‌هایی با گروه‌ها و افراد مر جع سیاسی، اجتماعی، مذهبی و رسانه‌ای در آمریکا به تشریح مواضع جمهوری اسلامی ایران خواهد پرداخت و به سوالات آنان پاسخ خواهد داد. نشست‌های سالانه مجمع عمومی

سرلشکر صفوی در جمع خبرنگاران: تشکیل جبهه مقاومت بزرگترین دستاورد دفاع مقدس است

صهیونیستی غلبه کنند و این کار عملاً در جنگ‌های ۳۳ روزه و ۵۵ روزه و پاسخ به حملات نظامی که صهیوست‌ها به نوار غزه و کرانه باختری داشتند، صورت گرفت.

دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا، تصریح کرد: فرهنگ دفاع مقدس توانست جبهه مقاومت را در مقابل ائتلاف متجاوز آمریکایی-صهیونیستی و برخی کشورهای عربی که همراه آمریکا بودند، شکل دهد تا در مقابل آن‌ها ایستادگی کند و شکست‌شان دهد.

وی در پایان گفت: بزرگ‌ترین دستاورد دفاع مقدس در غرب آسیا شکل‌گیری جبهه مقاومت و برقراری امنیت با همراهی دیگر کشورهای و مقابله با تهدیدات برای رسیدن به صلح مشترک است.

نظامی برگردند. سرلشکر صفوی در پاسخ به سوالی درباره چگونگی تأثیر دفاع مقدس بر شکل‌گیری مقاومت اسلامی در لبنان، گروه‌های فلسطینی و شکل‌گیری جهاد اسلامی و تقویت جنبش حماس، بیان کرد: تا قبل از پیروی انقلاب اسلامی، ایدئولوژی‌های خاصی بر گروه‌های فلسطینی حاکم بود؛ اما پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در طول دفاع مقدس، گروه جهاد اسلامی با یک انگیزه و دید اسلامی و در جهت مبارزه برای آزادی قدس شریف به وجود آمد.

وی افزود: دفاع مقدس به گروه‌های فلسطینی این امید را داد که می‌توانند بر رژیم تاین دندان مسلح

تهامیت ارضی ایران در دفاع مقدس تثبیت شد

واردا احکام جهاد در اسلام شوند.

وی خاطر نشان کرد: امروز بسیاری از علمای بزرگ و دروس خارج به مساله جهاد و دفاع پرداخته‌اند و ذخیره‌های بسیار ارزشمندی وجود دارد که یک مسلمان اگر مورد تهاجم گرفت در دفاع چه احکامی

دارد بخش بزرگی از احکام اسلامی در این ایام تدوین و تدریس شده‌است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار کرد: تمامیت ارضی کشور ما تثبیت شد، دیگر به این راحتی کسی هوس نمی‌کند که دست‌اندازی کند و بخواهد بخشی از این کشور را مورد تعرض قرار بدهد و یا تصرف کند. تمامیت ارضی کشور ما کاملاً در دفاع مقدس تثبیت شد و برای دهه‌ها و قرن‌ها کسی نمی‌تواند به راحتی درباره جهاد با ارتش قبل از جنگ زمین تا آسمان تفاوت می‌کرد. ارتش ما در ابتدای جنگ آموزش داده بود، سلاح‌رामी شناخت و تاکتیک‌های بلد بود اما سطح عملیاتی و راهبردی جنگ را تجربه نکرده بود و اینها در جنگ تجربه شد، روش طرح‌ریزی و انجام عملیات و همه آنچه که در اصول جنگ خوانده بودیم و خوانده بودند در جنگ برایشان دقیقاً روشن شد و این تجربه، دستاوردی بود که برای ارتش حاصل شد.

وی ادامه داد: سپاه سازمان کوچکی بود، هیچ گونه جنبه نظامی و دفاعی نداشت

شده و مورد تجاوز قرار گرفته و ناگهان اتفاق جدیدی به نام انقلاب در آن صورت گرفته و جنگ بزرگی که بر او تحمیل شده بر خلاف همه محاسبات ظاهری و دنیایی با پیروزی این ملت خاتمه پیدا کرده‌است.

وی ادامه داد: خاکی از دست گرفته‌است و سربلندی بیشتر شده و این منحنی کاملاً برعکس شده است چندین قرن باید صبر کرد تا چنین اتفاقی در یک کشور صورت بگیرد. لذا دفاع مقدس یک مبدا تاریخ ساز برای ملت ایران است، تاریخ ملت ایران قبل از دفاع مقدس و انقلاب اسلامی شکل دیگری دارد و بعد از آن شکل تحول یافته جدیدی پیدا کرده‌است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: این وظیفه ما بازماندگان جنگ است که این واقعیت را در این‌گونه همایش‌های علمی و شکل‌های دیگر هنری برای جوانان و نسل‌های جدید تبیین کنیم تا بدانند چه اتفاقی افتاده و چه ذخیره‌ای از افترا دارند تا بتوانند با مشکلات امروز و فردا که نسبت به مشکلات دهه اول انقلاب اسلامی مشکلات نسبتاً کوچکتری است بر مشکلاتشان غلبه کنند و امور کشور را با اقتدار پیش ببرند.

سرلشکر باقری عنوان کرد: در حوزه‌های علمیه در خصوص تمام احکام فردی کار گسترده‌ای صورت گرفته بود اما در مورد سرلشکر باقری عنوان کرد: شما یک روندی در منحنی ترسیم کنید و ببینید که یک ملت طی چند صد سال سیر قهرقاری طی می‌کند بیش از نیمی از سرزمینش را در جنگ‌ها از دست داده است هموار تصرف



کرد چه سر نوشتی و چه وضعیتی پیدا کرد، حامیان او که امروز معترف به پشتیبانی‌ها از او هستند چه وضعیتی دارند و اینک ملت مظلوم ایران که ایستاده، به خداوند و توان خود اتکا کرد و جنگید، مقاومت و ایثار کرد چه وضعیتی دارد و چگونه با سربلندی و اقتدار مسیر خود را پیش می‌برد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بیان کرد: این تغییر روند و تاریخ‌سازی جدیدی که ملت ایران با رهبری امام راحل و به یاری خداوند متعال با جهاد، ایثار، ایستادگی و پیروزی از این میدان در آمدند. امروز که به گذشته نگاه می‌کنیم او که به ما حمله

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

بهرتر است. سیاست، دیپلماسی و رهبری موثر، مصالحه و سازش است.

گوترش تاکید کرد: جهان به اقدام نیاز دارد. ما در زمانی گرد هم خواهیم آمد که بشریت با چالش‌های بزرگی روبرو است. این چالش‌ها شامل بدتر شدن وضعیت اضطراری آب‌وهوا گرفته تا تشدید درگیری‌ها، بحران جهانی هزینه‌های زندگی، نابرابری‌های فزاینده و اختلالات فن آوری چشمگیر می‌شوند.

وی تصریح کرد: با این حال، در مواجهه با همه اینها و موارد دیگر، اختلافات ژئوپلیتیکی ظرفیت ما را برای پاسخگویی تضعیف می‌کند. دنیای چند قطبی در حال ظهور است. چند قطبی شدن می‌تواند عاملی برای تعادل باشد اما همچنین می‌تواند منجر به تشدید تنش‌ها، پراکندگی و بدتر شدن آن شود.

دبیرکل سازمان ملل اضافه کرد: برای گرد هم آوردن جهان چندقطبی، به نهادهای چندجانبه اصلاح‌شده و قوی نیاز داریم که در منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین‌الملل تثبیت شده باشند. نهادهای چندجانبه امروزی که پس از جنگ جهانی دوم ایجاد شدند، قدرت و پویایی اقتصادی آن‌زمان را نشان می‌دهند.

اظهارات دبیرکل سازمان ملل در حالی است که گفته می‌شود سران و رهبران برخی کشورها از جمله چین، روسیه، فرانسه و حتی انگلیس در مجمع عمومی سازمان ملل حضور نخواهند یافت.

غیبت این دسته از رهبران و سران جهان نشان می‌دهد که اختلافات در ساختار سازمان ملل متحد که به نظامی تحت سلطه غرب متهم است در دنیایی که امروز راه چندقطبی شدن را در پیش گرفته است، بیش از پیش ضروری است.

استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در بومی‌سازی صنعت فولاد

این راه سرمایه گذاری کنید به شما با می‌گردد.وی با بیان اینکه در بخش اکتشافات باید از بخش خصوصی کمک جدی گرفت، گفت: باید سازوکار دقیقی ایجاد کرد و سرمایه‌گذاری همراه با دانش انجام شود.

نیز در کنار صنعتگران و تولیدکنندگان هستیم. وی با اشاره به بحث انرژی و گاز، گفت: صنعت نیاز به انرژی دارد، بر این اساس صنعتگران نباید معطل بمانند، بلکه باید سرمایه‌گذاری کنند و هر چقدر در

عزت‌الله اکبری تالار، پستی در نخستین همایش تخصصی تاب‌آوری در صنعت فولاد اظهار داشت: با دانش و دست‌سازندگان داخلی محصولات خوبی در کشور تولید شده است، ما در مجلس شورای اسلامی

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تاکید بر بومی‌سازی قطعات و محصولات صنعت فولاد، گفت: باید از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در این مسیر بهره‌برداری شود.

شرط تحقق تورم ۳۰ درصدی تا پایان سال

علت افزایش تورم ماهانه مردادماه چه بود؟



تورمی که نقش قابل توجهی در افزایش تورم دارد رانیز کاهش داده است.

گفتنی است، آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده ایران، کاهش تنش‌های بین‌المللی، افزایش صادرات، افزایش فروش نفت و درآمدهای حاصل از آن، کاهش رشد نقدینگی و عضویت در معاهده‌های بین‌المللی، همگی بیانگر بهبود وضعیت اقتصاد کشور است که دستیابی به هدف تورم ۲۰ درصدی در پایان سال را ممکن می‌سازد.

در همین رابطه تیمور رحمانی عضو هیئت‌علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران با اشاره به طبیعی بودن افزایش تورم ماهانه در مرداد گفت:اگر از منظر شهروندان و فعالان اقتصادی به موضوع نگاه کنیم، فعلا آنچه را که به شکل افزایش نرخ تورم ماهانه و نقطه‌به‌نقطه رخ داده است، نمی‌توان خیلی غیر عادی و نگران کننده در نظر گرفت.

وی ادامه داد:طبیعی است که در طول سال، متأثر از شوک‌های طرف عرضه و تقاضای کل اقتصاد و همچنین شوک‌های وارده به بازار برخی کالاها و خدمات (به‌ویژه کالاها و

خدماتی که وزن بالایی در شاخص قیمتی مصرف‌کننده دارند)، نرخ تورم می‌تواند دچار افزایش یا کاهش شود.

رحمانی توضیح داد: آنچه از بازار دارایی‌ها مشاهده می‌شود، به همراه تداوم روند نزولی رشد نقدینگی و توقف ستايل شدن حجم نقدینگی در طول ماه‌های اخیر، همگی دلالت بر تثبیت نسبی انتظارات تورمی دارد و در نتیجه می‌توان افزایش نرخ تورم ماهانه و نقطه‌به‌نقطه مرداد را عمدتاً افزایش ناشی از وارد شدن شوک به بر برخی اجزای شاخص قیمت و همچنین وقفه ظاهر شدن تورم در بخشی از اجزای شاخص قیمت دانست تا افزایشی عمومی در تورم مجموع کالاها و خدمات. بااین حال، سیاست‌گذار همچنان باید احتیاط را حفظ کرده و از اقدامات انقباضی در مورد نرخ سود و رشد نقدینگی عدول نکند و از اقدامات زمینه‌ساز تحریک و شوک در بازار ارز پرهیز کند.

بر اساس آنچه گفته شد، تمام عوامل متأثر از شوک‌های طرف عرضه و تقاضای کل اقتصاد و همچنین شوک‌های وارده به بازار برخی کالاها و خدمات (به‌ویژه کالاها و

اقتصاد

روزنامه اقتصادی صبح ایران

اما برخی مسئولان دولتی بر این عقیده هستند که در این تصمیم نیز ملاحظات مربوط به پیامدهای تورمی در نظر گرفته شده‌است.

در همین رابطه، علی روحانی، معاون سیاست‌گذاری اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی می‌گوید: افزایش نرخ ارز مبنای محاسبه قیمت پایه محصولات در بورس کالا، ممکن است موجب افزایش قیمت بازار برخی محصولات شود؛ در مصوبه اخیر این موضوع پیش‌بینی شد و به منظور کنترل این آثار قیمتی، برای برخی محصولات که اهمیت بالاتری در سبد مصرف‌کننده دارند و امکان صادرات آن‌ها نیز وجود ندارد، نرخ ارز مبنای محاسبه قیمت پایه تغییر نمی‌کند.

احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد نیز در پاسخ به این سوال که آیا تغییر مبنای نرخ محاسبه قیمت پایه برخی کالاها در بورس کالا موجب رشد ۳۰ درصدی قیمت محصولات این صنایع می‌شود، بیان کرد: خیر؛ برای دولت مهم بود این اتفاق هیچ تأثیری بر روی قیمت محصول نهایی نگذارد و فرایند مذکور پیامد تورمی نداشته باشد، بر همین اساس، نرخ تسعیر محاسبه قیمت پایه محصولات مهمی که در سرفره مصرف‌کنندگان کشور وجود دارد، همچنان بر مبنای سابق یعنی ارز ۲۸۵۰۰ تومانی خواهد بود.

طبق آخرین داده‌های مرکز آمار نرخ تورم نقطه‌به‌نقطه تولیدکننده ۴۲٫۴ درصد بوده که در مقایسه با تورم نقطه‌به‌نقطه فصل قبیل ۴٫۴ واحد درصد کاهش یافته است. شاخص قیمت تولیدکننده یا (PPI) به‌واسطه اثری که در ابتدای زنجیره تولید روی قیمت کالا و خدمات می‌گذارد به‌عنوان «تورم پیشران» نام‌گذاری می‌شود. به بیان دیگر افزایشی که در تورم تولیدکننده رخ می‌دهد پس از یک بازه زمانی در تورم مصرف‌کننده در بازارها دیده می‌شود. همین موضوع نیز نشان می‌دهد پیش‌بینی افزایش تورم در ماه‌های آتی چندان کارشناسی به نظر نمی‌رسد.

وزیر صمت خبر داد؛ ارائه فهرست ۱۳ ابرپروژه پیشران در روزهای آینده

دفتر فن آوری و نوآوری وزارت صمت، با اشاره به اهمیت تشکیل تشکل برای شرکت‌های بزرگ‌های تک گفت: طبق اساسنامه تشکیل انجمن ملی شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌هایی که چهار ویژگی جدی (۱۰۰ درصد خصوصی باشند، دارای پروانه بهره‌برداری از وزارت صمت باشند، دانش‌بنیان تولیدی نوع یک بوده و در نهایت حد فروش سالیانه مشخص داشته باشند) را دارا باشند، می‌توانستند وارد این انجمن شوند. وی با بیان اینکه کمتر از ۷۰ شرکت چنین شرایطی داشتند و در نهایت ۳۱ شرکت عضو این انجمن شدند، در ادامه سه هدف اصلی تشکیل این انجمن را برای



وزیر صمت با تاکید بر اینکه قیمت ارز باید واقعی باشد، خاطر نشان کرد: باید راه را از باید شرکت‌های دانش‌بنیان‌ها باز کنیم اما راه دانش‌بنیان بودن را؛ یعنی از شرکت‌های دانش‌بنیانی که راه جدیدی را پیدا کرده و برای مساله‌ای که هیچکس نمی‌تواند آن را حل کند، راه‌حل مناسبی پیدا کنند، حمایت کرد.

علی‌آبادی با بیان اینکه ارزش افزوده در دانش است، گفت: با تغییر و ایجاد ارزش افزوده در مواد اولیه می‌توان آن‌ها را با ارزش مالی بیشتری به بازارهای داخلی و بین‌المللی عرضه کرد.

در بخش دیگری از این نشست «علی بابایی» مدیر کل

ذی نفعان وارد نشدن خودرو چه کسانی هستند؟

سرنوشت واردات خودرو چه شد؟

به طور نمادین، تنها دو خودرو چانگان به مشتری تحویل داد. در کمتر از ۶ ماه، طرح واردات خودروهای نو، جای خود را به واردات اتومبیل‌های کار کرده داد. کارشناسان معتقد بودند همین هم می‌تواند روزه امیدي در صنعت خودرو باشد، ولی سرنوشت واردات خودروی خارجی کار کرده مشخص نیست. موضوع انباشت تقاضا به دلیل ممنوعیت واردات خودروی خارجی روی قیمت خودروهای داخلی هم تاثیر گذاشته و بازار خودرو را در نوسان فرو برده است. حالا عباس علی‌آبادی، وزیر صمت می‌گوید: «اگر قیمت‌گذاری به درستی انجام نشود و تولیدکننده به زبان برسد، تولید متوقف خواهد شد». این در حالی است که قول واردات آزاد، چندین بار از طرف وزیر صمت داده شده اما این وعده تا امروز محقق نشده است.

امروزه وضعیت بازار خودرو به جایی رسیده که نه خودروساز و قطعه‌ساز راضی است و نه دولت و مجلس و نه مردم، نه واردات و توزیع به درستی انجام می‌شود، و نه کیفیت خودروهای داخلی بالا می‌رود.

معاون وزیر صمت: پیگیر رفع چالش‌های فولادسازان در دولت هستیم

فولاد در جهت توسعه صنعت فولاد کشور همکاری در حوزه‌های مختلف را دنبال می‌کنند،وی با بیان اینکه، ایמידرو و وزارت صمت با توجه این شرایط آمادگی دارند تا چالش‌های این صنعت را برطرف

فولادسازان را از طریق سطوح بالای دولت پیگیری کنیم، محمدرضا موثقی نیا در نشست هم‌اندیشی با اعضای هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، افسزود، ایמידرو و انجمن تولیدکنندگان

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: یکی از راهبردهای وزارت صمت و ایמידرو حمایت از «تولید صادرات محور» و همچنین صنعت فولاد است که در این راستا خود را مکلف می‌دانیم رفع چالش‌های

وزیر

وزیر صنعت، معدن و تجارت از ارائه فهرست ۱۳ ابر پروژه پیشران طی روزهای آینده خبر داد و اعلام کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند در این ابر پروژه‌ها به‌صورت انفرادی یا همکاری تیمی فعالیت کنند. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «عباس علی‌آبادی» در نشست با اعضای انجمن ملی شرکت‌های دانش‌بنیان، افزود: مقصودمان خلق و نوآوری است، زیرا از مسیر علم و دانش می‌توان به دستاوردهای بزرگ دست یافت.

وی بر حمایت کامل از شرکت‌های دانش‌بنیان تاکید کرد و ادامه داد: هیچگونه بن‌بستی در مسیر وجود ندارد و در صورت رسیدن به درب‌های بسته، باید راه جدیدی را پیدا کرد.



خبردار» وزیر صمت از رقابتی شدن بازار خودروی سخ می‌گوید، درحالی که از سال ۹۷ جلوی واردات خودرو خارجی را گرفته و وعده خالی به مردم می‌دهند.

ابلاغ آیین‌نامه واردات خودرو در حالی یک‌سالگی خود را پشت سر گذاشت که هنوز حتی یک دستگاه خودروی خارجی به متقاضیان تحویل داده نشده و از طرفی، واردات طبق برنامه‌ریزی سیاست‌گذار پیش رونفته است. آیین‌سالگرد ابلاغ آیین‌نامه، پرسش‌هایی درباره واردات خودرو برای افکار عمومی ایجاد شده‌است، چرا ورود خودرو به کشور کُند پیش می‌رود و خودروهای واردشده تحویل داده نمی‌شوند؟ چه سرنوشتی درانتظار واردات خودرو است؟

«بازار خودرو باید به سمت رقابتی شدن

بازار

در پی آزادسازی منابع ارزی ایران عنوان شد

علامت‌های مثبت ثبات ارزی در سال جاری

یک اقتصاددان اعلام کرد که آزادسازی منابع ارزی ایران که شاهد آن هستیم و از این به بعد نیز ادامه خواهد داشت در کنار افزایش صادرات نفت و غیره علامت‌های مثبتی برای ثبات ارزی در سال جاری است.

وحید شقاقی شهری، اظهار کرد: بر اساس اطلاعات موجود ایران حدود ۲۴ تا ۲۵ میلیارد دلار منابع ارزی بلوکه شده در کشورهایی از جمله کره جنوبی، ژاپن، عراق و غیره دارد و در شرایط کنونی و بعد از سال‌ها ریزنی و مذاکره، هفت میلیارد دلار معروف بلوکه شده ایران در کره جنوبی آزاد شد. البته بخشی از آن به دلیل کاهش ارزش پول کره جنوبی از بین رفت.

وی با بیان اینکه ۶ میلیارد دلار با مجوز وزارت خزانه‌داری آمریکا برای خرید محصولات غیر تحریمی در اختیار ایران قرار گرفته است، افزود: درباره میزان اثرگذاری این منابع ارزی آزاد شده باید گفت که اگر این اتفاق نمی‌افتاد ایران برای خرید محصولات غیر تحریمی مانند مواد غذایی و دارو باید از منابع ارزی در اختیار خود هزینه می‌کرد که هزینه وارداتی کشورمان حدود ۴۵ تا ۵۰ میلیارد دلار است. اما با این اتفاق ۶ میلیارد دلار از هزینه وارداتی ایران از این طریق تامین شده و دست بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز از طریق منابع در اختیارش بازتر خواهد شد.

این اقتصاددان ادامه داد: موضوع مهمتر در این میان این است که این علامت را به اقتصاد کشور می‌دهد که تیم دیپلماسی اقتصادی تلاش خود را می‌کند که باقیمانده منابع ارزی ایران را نیز آزاد کند و این توانایی در تیم اقتصادی وجود دارد. نتیجه این علامت کاهش انتظارات تورمی است.

شقاقی گفت: در شرایطی که تیم اقتصادی در حال مذاکره برای آزادسازی سایر منابع ارزی بلوکه شده است و این منابع ارزی ۶ میلیارد دلاری نیز آزاد شده‌است به جامعه این علامت را می‌دهد که در کوتاه مدت انتظارات تورمی کنترل خواهد شد و در ثبات ارزی اثر مثبتی خواهد داشت.

وی اعلام کرد: البته در کنار این علامت‌های مثبت برای بازار ارز و ثبات آن در سال جاری، افزایش صادرات نفت از حدود ۳۰۰ هزار بشکه در روز در اوج تحریم‌های آمریکا در زمان ریاست جمهوری ترامپ به یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه، افزایش قیمت نفت، بهبود روابط دیپلماتیک با جهان عرب به ویژه عربستان سعودی و غیره به کاهش انتظارات تورمی در جامعه و ثبات بازار ارز در سال جاری کمک خواهد کرد، اما دولت باید برای سال آینده تصمیمات سختی بگیرد و اقدامات دیگری را برای کنترل تورم و بهبود وضعیت اقتصادی و معیشت مردم در دستور کار قرار دهد.

رئیس سازمان امور مالیاتی ابلاغ کرد

جزئیات و شرایط معافیت و تخفیف مالیاتی

فرزند سوم

جزئیات و شرایط معافیت‌های مالیاتی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قانون بودجه‌امسال ابلاغ شد.

بنابر اعلام سازمان امور مالیاتی، سید محمد هادی سبحانیان، رئیس سازمان امور مالیاتی در بخشنامه‌ای به تبیین ماده ۱۸ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و بند (ص) تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور پرداخت.



در نامه ابلاغی از سوی رئیس سازمان مالیاتی آمده است: پیرو بخشنامه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ در خصوص ابلاغ مقررات مربوط به احکام بند (و) تبصره ۱۲ و بند (ص) تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور و نظر به سوالات و ابهامات مطرح شده راجع به بند ۹ بخشنامه مذکور، به اطلاع می‌رساند.

۱- طبق مفاد تبصره بند (ت) ماده ۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت (مصوب ۲۴ مهر ۱۴۰۰)، استفاده از معافیت مالیاتی موضوع ماده ۱۸ قانون مذکور، مشروط به آن است که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند، بالای ۲.۵ نباشد.

۲- با توجه به حکم صدر ماده ۱۸ قانون یاد شده، پدر و مادر هر دو به صورت هم‌زمان در صورت احراز سایر شرایط، امکان استفاده از معافیت مالیاتی موضوع ماده ۱۸ قانون یاد شده را دارا هستند.

۳- اشخاص مشمول ماده ۱۸ قانون فوق، با رعایت سایر قوانین و مقررات مربوط، برای هر یک از فرزندان سوم و هر تعداد فرزند متولد شده بعد از فرزند سوم (با رعایت شرط تاریخ تولد از اول آبان ۱۴۰۰ و به بعد)، بدون اعمال محدودیت در خصوص تعداد فرزندان، به مدت سه سال به شرط تصویب در قوانین بودجه ستاد می‌توانند از تخفیف مالیاتی موصوف، استفاده کنند.

رئیس انجمن فولاد:

ایران با تولید ۳۳ میلیون تن فولاد، در بین

۱۰ کشور برتر جهان است

رئیس انجمن فولاد با بیان اینکه به یکی از بزرگترین کشورهای تولیدکننده فولاد تبدیل شده‌ایم، گفت: ایران با تولید حدود ۳۲ میلیون تن فولاد توانسته در بین ۱۰ کشور برتر جهان قرار گیرد. بهرام سبحانی روز دوشنبه در نخستین همایش تخصصی تاب‌آوری در صنعت فولاد اظهار داشت: سال ۱۳۸۵ تولید فولاد ۹ میلیون و پس از اصلاح قوانین و راهبرد تحولی و بسا بهره مندی از ظرفیت بخش خصوصی به یکی از بزرگترین کشورهای تولیدکننده در جهان تبدیل شده‌ایم.

وی عنوان کرد: بورس کالا محلی است تا قیمت محصولات بر اساس عرضه و تقاضا در آن مشخص شود، اما گاهی با برخی تصمیمات نظیر قیمتگذاری دستوری، حاشیه سود تولیدکنندگان کاهش می‌یابد. رئیس انجمن فولاد با بیان اینکه دامسئخ صنعت فولاد، تابلو بورس است، گفت: یک تصمیم اشتباه ناگهانی، تابلو بورس قرمز می‌شود. وی خاطر نشان کرد: صنعت فولاد پنج درصد گار کشور را مصرف می‌کند که گاهی با ایجاد محدودیت در مصرف گاز و برق این صنعت دچار مشکل می‌شود.

سبحانی با اشاره به برگزاری این همایش گفت: در بحث تاب‌آوری صنعت فولاد باید به مدیریت تصمیمات حاکمیتی (تأمین انرژی، بانک مرکزی، عدم دخالت در بورس) و عملکرد و همکاری بنگاه‌های تولیدی پرداخت.

رئیس انجمن فولاد عنوان کرد: در این همایش از نقطه نظرات کارشناسان بهره خواهیم برد.

زنان و برقراری صلح در جامعه

زهرامیرزائی◀ برای برقراری صلح و آرامش در جامعه، توجه به این نکته بسیار ضروری استک که زنان نمی‌ از جامعه هستند و نیز بر نمی دیگر از جامعه تاثیر ویژه دارند. زنان به دلیل ویژگی های عاطفی خود بیشتر از مردان خواهان صلح بوده و از خشونت نیز آسیب دیگری دریافت می کنند. از نسوی دیگر حضور موثر زنان در جامعه موجب می شود تا صلح و آرامش بهتر برقرار شود. شاید به دلیل نقش فطری و مادرانه زنان، آنان مایل هستند که تمامی اجزای اطراف خود را به نوعی، تربیت و هدایت کرده و از ناهنجاری و ناآرامی معانت به عمل آورند.

درست است که زنان در خشونت ها و ناآرامی ها قربانیان کمتری در شمار محسوب می شوند اما زنان از کسانی هستند که پس از ناآرامی و خشونت در سطوح مختلف در ابعاد متنوعی دچار آسیب می شوند، به طوری که با آسیب به اعضای دیگر خانواده، زنان متحمل خسارت های مادی و معنوی شده و احتمالا مجبور به ایفای نقش مکمل خود خواهند بود. پس قربانیان ناآرامی حتی اگر خود زنان نباشند، در مرحله بعدی قربانی تبعات خشونت خواهند بود.

از سوی دیگر همانطور که ذکر شد زنان با وجود روحیه عاطفی و جایگاه مادرانه، میل به برقراری آرامش در محیط پیرامونی خود دارند. مثلا هوفرل معتقد است که اگر زنان بیشتر در موقعیت های سیاسی قرار گیرند، جهان، صلح بیشتری را تجربه خواهد کرد. نیز فرانسس فوکویاما در مقاله ای با عنوان "زنان و تکامل سیاست جهانی" در سال ۱۹۹۸ به ارائه یک مبنای تفاوت بیولوژیکی جنسیتی در امور بین الملل پرداخت. او استدلال کرد که مردان بیشتر به جنگ تمایل دارند و در مقابل دنیایی که زنان در آن به سر می برند یا به مدیریت و کنترل آن می پردازند، کمتر تهاجمی، پرماجر، رقابتی و خشونت آمیز است. آنان بیشتر به دنبال سازگاری و همکاری هستند.

با توجه به نکاتی که ذکر شد بنظر می رسد زنان همان طور که از خشونت بیشتر رنج می برند، پس بیشتر مایل به برقراری آرامش و نظم اجتماعی هستند. به عبارتی بهتر برای برقرار آرامش در جامعه نیاید از نقش زنان در کاهش تنش و خشونت غافل شد. گام اول برای ایفای نقش موثر به زنان در کاهش خشونت و ناآرامی های اجتماعی، آموزش زنان است تا در تمامی ابعاد زندگی خود بتوانند، اول خود و سپس محیط ا به سوی نظم و آرامش پیش برند.از سوی دیگر باید زنان را در موقعیت های تصمیم گیر و تصمیم ساز پیرامون برقراری امنیت و آرامش در جامعه درگیر کرد. تا کنون با وجود روحیه آرامش طلب زنان، آنان نقش کمتری در سازمان ها و نهادهای تصمیم گیر داشته اند. در کنار اینکه زنان باید برای مبارزه با عوامل ناامن کننده امنیت در جامعه دانش کسب کنند و در هر موقعیتی که هستند-چه یک مادر خانه دار و چه یک مدیر ارشد- برای برقراری آرامش تلاش کنند باید به تجربه زنان و دانش آنها در موقعیت های خطیر توجه کرد.

گاهی دیده نشدن نیازهای زنان و نیز آسیب های زنان در جامعه می تواند خود عاملی برای برهم زدن نظم و امنیت اجتماعی باشد. مثلا اگر زنان حس کنند که در جامعه نقشی ندارند، از حاکمیت بیگانه شده و نیازهای خود را در جای دیگری جستجو خواهند کرد. پس به نظر می رسد حاکمیت برای حل این مشکلات باید از خود زنان کمک گیرد.

دیوار

سقوط شی ناشناس در گرگان

دیروز صبح بر اثر سقوط یک شی ناشناس در بلوار استاندارد گرگان، صدای مهیبی در شهر شنیده شد. پیش از ظهر دوشنبه بر اثر سقوط یک شیء ناشناس در بلوار استاندارد گرگان، صدای مهیبی در شهر شنیده شد. گزارش های اولیه حکایت از این دارد که در اثر موج انفجار سقوط ناشی این شیء شیشه منازل اطراف و اتومبیل های واقع در اطراف محل حادثه شکسته است.فرمانده سپاه نیروا و فرمانده نیروی انتظامی گلستان در صحنه حضور پیدا کردند.

◀

رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران خیر داد

خروج بیش از ۲۰ ساختمان تهران از لیست پرخطرها

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران گفت:ظرف یک یادو هفته آینده، نتایج ارزیابی مناطق ۲۲ گانه و نواحی ۱۲۳گانه شهرداری تهران در رابطه با پیگیری وضعیت ساختمان های ناایمن از سوی سازمان آتش نشانی اعلام خواهد شد.



مهدی بابایی با بیان اینکه بر اساس مصوبه بهبود خدمات آتش نشانی در شورای شهر تهران بررسی وضعیت ساختمان های ناایمن به مناطق ۲۲ گانه و نواحی ۱۲۳ شهرداری تهران واگذار شده است، اظهار کرد: ما در کنار شهرداری به صورت ویژه پیگیر هستیم که تشکیل پرونده قضایی برای ساختمان های ناایمن صورت بگیرد.

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد: ظرف یک یادو هفته آینده سازمان آتش نشانی اولین ارزیابی خود را در مناطق و نواحی در خصوص وضعیت ساختمان های ناایمن ارائه می دهد و این ارزیابی در بررسی عملکرد مدیران نواحی و مناطق مورد استناد قرار خواهد گرفت.

وی با تأکید بر اینکه هر آور ما این است که بخش عمده‌ای از ۹۳ ساختمان ناایمن تا پایان اسسال تعیین تکلیف شود، خاطر نشان کرد: با ایین وجود می طلبد که مناطق و نواحی، پرونده‌های این ساختمان ها را از قوه قضاییه پیگیری کنند؛ چرا که تنها ارسال پرونده به دستگاه قضایی کافی نیست و نمی توان با خیال راحت منتظر بود که دست‌های عموم، متخلفان را پای کار بیاورد و لذا باید مورد پیگیری ویژه قسار بگیرد. بابایی با بیان اینکه رسیدگی به وضعیت پرونده ساختمان های ناایمن باید سرعت بیشتری بگیرد، یادآور شد: اینکه ارزیابی مناطق و نواحی به صورت ۶ماهه انجام می شود، به این دلیل است که تفاوت بین مدیرانی که به طور ویژه شرایط را پیگیری می کنند با مدیرانی که این موضوع از اولویت های آنها نیست، مشخص شود. عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران گفت: فرآیند خروج اسامی ساختمان های ناایمن از لیست ۹۳ قفره پرونده در حال انجام است و بیش از ۲۰ ساختمان در ایام اخیر از این لیست خارج شده‌اند.وی افزود: ساختمان هایی که ۵۰ تا ۶۰ درصد ایمنی سازی شده‌اند، از لیست ساختمان های پحرانی خارج می شوند و در دسته بندی های دیگر قرار می گیرند؛ اما ایمنی کامل آنها زمانی است که تأییدیه ایمنی را دریافت کنند. پیگیری هایی خوبی در این بخش صورت می گیرد؛ البته آنچه دغدغه ماست ساختمان های میان خطر و پرخطر هستند و با توجه به پیگیری ها، در بخش ساختمان های بسیار پرخطر در دغدغه جدایی وجود ندارد.

صفحه ۴

سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۱۳

تأثیر سوابق به سامان می‌رسد؟

۳۱شهریور پایان مهلت تعیین تکلیف کنگور



خبریادکرد، دلمشغولی کنگوری‌ها همچنان

پابرجا است و در ایین میان مسئولان نهادهای مختلف بر سر مصوبه کنگوری در حال جدال کلامی بسا یکدیگرند، مصوبه‌ای که مهلت تعیین تکلیف آن ۳۱ شهریور به سر می‌رسد.

پس از تصویب مصوبه کنگوری شورای عالی انقلاب فرهنگی در خردادماه سال ۱۴۰۰ و ماده واحده اصلاحیه آن در تیرماه سال ۱۴۰۱، مقرر شد دروس عمومی از آزمون سراسری حذف شود، تأثیر سوابق تحصیلی به صورت قطعی باشد و سالانه ۱۰ درصد به آن اضافه شود و در نهایت سوابق تحصیلی از سال دوازدهم آموزش و پرورش گرفته شود.

بر اساس بند ۳ ماده ۳ اصلاحیه این ماده واحد که به مصوبه «سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی (پس از پایان متوسطه)» مشهور است، به این صورت

اصلاح شده است:

«سهم نمره سابقه تحصیلی برای سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی در رشته‌های پرمتقاضی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ فقط پایه دوازدهم به میزان ۴۰ درصد با تأثیر قطعی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ فقط پایه دوازدهم به میزان ۵۰ درصد با تأثیر قطعی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ فقط پایه یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی و برای سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ و بعد از آن پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی در نمره کل نهایی خواهد بود.»

این بخش از مصوبه سرآغاز مخالفت بسیاری از داوطلبان کنگور شد. از زمان برگزاری کنگور ۱۴۰۲، بسیاری از داوطلبان به دلیل شرایط امتحانات نهایی که شبیهاتی را برای برگزاری این امن آزمون‌ها ایجاد کرده بود، مخالفت خود را با تأثیر قطعی نمرات سوابق تحصیلی و معدل ناشی از امتحانات نهایی ابراز کردند.

بسیاری از کنگوری‌های مخالف تأثیر قطعی سوابق تحصیلی و معدل معتقد هستند با تأثیر قطعی، نتیجه زحمت شان در کنگور تحت الشعاع این قرار می‌گیرد. برخی از آنها می‌گویند در امتحانات نهایی قلب می‌شود، سوالات لو می‌رود، شرایط امتحان امن نیست، برگه‌های امتحانی سلیقه‌ای تصحیح می‌شوند و در نهایت نمره آن ممکن است در مدارس مختلف با هم تفاوت‌های زیادی داشته باشد.

اما در مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی از مصوبه خود دفاع می‌کند و می‌گوید: اسلام خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی معتقد است که داوطلبان و خانواده‌های آنها کاملاً بسا آرامش بدانند که به هیچ وجه این مصوبه تغییر پیدا نمی‌کند.

از نسوی دیگر با توجه به اصلاحیه تبصره ۱ ماده ۲ که در آن آمده است: «تبصره ۱: عناوین و ضرایب دروس آزمون اختصاصی و سابقه تحصیلی در هر یک از گروه‌های آزمایشی که به ترتیب توسط سازمان و وزارت آموزش و پرورش پیشنهاد می‌شود، توسط شورای سنجش و پذیرش دانشجو تعیین و هر سه سال قابل بازنگری خواهد بود و تا قبل از شروع سال تحصیلی مربوطه (پایان شهریور)، اطلاع رسانی شود»، تمامی تصمیمات مرتبط بسا کنگور باید تا قبل از شروع سال تحصیلی مربوطه (پایان شهریور)، اطلاع رسانی شود، اکنون ضرب الاجل مصوبه کنگوری شهردار در ۳۱ شهریورماه به پایان می‌رسد و هر گونه تغییری باید پیش از این تاریخ به اطلاع داوطلبان برسد.

سه تغییر عمده در کنگور ۱۴۰۳

پیش از این دکتر عبدالرسول پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره تغییرات کنگور ۱۴۰۳ گفته بود: ما در کنگور سال ۱۴۰۳ سه تغییر عمده خواهیم داشت. اولین تغییر درباره زمان آزمون ها است که دو نوبت در اردیبهشت و تیر ماه ۱۴۰۳ بر گزار خواهد شد. دومین تغییر این است که داوطلبان در فاصله بین اردیبهشت و تیرماه فرصت ترمیم نمره دارند. همچنین تغییر دیگر این است که تأثیر سوابق تحصیلی و نمره آزمون به میزان هر کدام ۵۰ درصد / ۵۰ درصد خواهد بود.

اقدامات و تغییرات باید قبل از ۳۱

شهریور ماه ۱۴۰۲ به سازمان سنجش اعلام شود

نکته مهمی که پیش از این رئیس سازمان سنجش به آن اشاره کرده بود به اصلاحیه ماده ۲ بر می‌گردد. وی یادآور شده بود: بر مبنای مصوبه شورای سنجش و پذیرش دانشجو، اقدامات و تغییرات باید قبل از ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۲ به سازمان سنجش اعلام شود. مبنای ماقوانینی است که تا قبل از شهر یورماه ۱۴۰۲ اعلام خواهد شد.

تشکیل کمیته مشترک میان مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی برای کنگور ۱۴۰۳

وی در پاسخ به اختلاف نظر میان مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره تأثیر سوابق تحصیلی و معدل برای داوطلبان نیز گفته بود: در حوزه سنجش، دو مرجع قانونگذاری وجود دارد. یک مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و دیگری قوانین مجلس شورای اسلامی است. طی جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی که با حضور رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی تشکیل شد، مقرر شد کمیته مشترکی میان مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی برای کنگور ۱۴۰۳ مروری بر قوانین داشته باشند. رئیس سازمان سنجش تأکید کرد: تعامل میان مجلس شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی بر نامه ریزی و رسما هم اعلام شده است. سازمان سنجش به عنوان مجری منتظر می‌ماند و هر مودی که در چارچوب قوانین باشد و قانونگذار قبل از ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۲ به سنجش اعلام کند، اطلاع رسانی خواهیم کرد. در حالی که زمان چندانیه به ۳۱ شهریورماه نمانده است، بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور که مجری قانون کنگور است، اگر تغییری اعلام نشود مصوبه کنگوری شوروا ملامک عمل و میزان تأثیر سوابق تحصیلی و معدل به صورت ۵۰ درصد قطعی خواهد بود. در مقابل در روزهای اخیر مخالفان مصوبه کنگوری شهردار در مجلس شورای اسلامی تأکید دارند که باید طرح فوریت دار مجلس درباره لغو تأثیر قطعی معدل به سرعت در مجلس بررسی شود.

نظرات نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره تعیین تکلیف مسئله کنگور در مجلس

در همین زمینه سبتی ذوالنور، نایب رئیس مجلس گفته است: «صحت مقصلی بسا رئیس مجلس درباره موضوع کنگور داشتیم. در تلاشیم تا دوشنبه ۲۷ شهریور قبل از شروع بررسی برنامه هفتم مسئله کنگور در مجلس را تعیین تکلیف کرده تا تأثیر قطعی معدل در کنگور حذف شود.»حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر در مجلس هم در نطق خود توضیح کرده است: «مجلس هر چه سریع تر تعیین تکلیف اصلاح آزمون سراسری را در دستور کار قرار داده و قبل از بررسی لایحه بر نامه هفتم توسعه این موضوع را تعیین تکلیف کند چرا که با این مصوبه وضعیت چند میلیون نفر مشخص خواهد شد.» کیوان مرادیان کوچکسرائی نماینده مردم قائم شهر در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود از شورای عالی انقلاب فرهنگی خواسته است در مصوبه

درد

www.kharidaronline.ir

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

نظرات داوطلبان مخالف مصوبه کنگوری شورا

دسته بندی نظرات مخالفان مصوبه کنگوری شورا نشان می‌دهد که داوطلبان به چند نکته به عنوان مهمترین ایرادات مصوبه کنگوری شورا سیده اند.

«امنیت بسیار ضعیف امتحانات نهایی»: به علت تعدد حوزه‌های امتحانی و دفعات برگزاری امتحانات نهایی (۱۰ بار در یک سال و برای سال‌های بعد تا ۳۰ بار در سال) و آشنایی دانش آموزان با یکدیگر و عوامل اجرایی آزمون، امنیت این امتحانات نسبت به کنگور سراسری به شدت کمتر است.

«تصحیح سلیقه‌ای اوراق امتحانی»: در اغلب دروس تفاوت تراز نمره‌های ۱۹.۵ با ۲۰ حدود ۲ هزار رتبه است که به علت رقابت شدید و کمبود صندلی رشته‌های پرطرفدار این اندازه اختلاف تراز، سرنوشت داوطلب را کاملاً عوض می‌کند. دیده شده است بین نمراتی که مصحح های مختلف با یک برگه می‌دهند تا ۶ نمره اختلاف وجود دارد. «اختلاف تراز حاصل از نمرات یکسان در سال‌های مختلف»: به علت تفاوت در سطح دشواری امتحانات نهایی در سال‌های مختلف تراز نمرات یکسان در سال‌های مختلف با هم فرق دارد. مثلا داوطلبی که معدل ۹.۸ معادل ۲۰ گرفته نسبت به داوطلبی که تو سال ۱۴۰۲ معدل ۲۰ گرفته حدود ۲ تا ۲ هزار تا تراز کمتری کسب کرده است.

«عدم امکان جبران گذشته»: هر داوطلب فقط یکبار فرصت افزایش نمرات معدل خودش را دارد. اگر به هر دلیلی شخص نتوانست نمره مطلوب خود را کسب کند آیا باید تا آخر عمر از تحصیل در برخی از رشته‌ها محروم شود؟

«افزایش هزینه‌ها و سود بیشتر فعالان این حوزه»: چطور وقتی مجبوریم برای کسب معدل بالا برای ۱۰ کتاب نهایی (در سال‌های بعد تا ۳۰ کتاب امتحان نهایی) هزینه کتاب کمک آموزشی و معلم بدهیم و برای درس خواندن در مدرسه‌های غیرانتفاعی هزینه کنیم، هزینه‌های کلم می‌شود مسئولان ادعا می‌کنند هزینه داوطلبان کنگور کم شده است؟ شما نمی‌خواهید بازار سنجش داوطلبان را نگاه کنید و ببینید گردش مالی این حوزه چند برابر شده و همه فعالان این حوزه از کسب درآمد بیشتر خوشحال اند!

پافشاری شورای عالی انقلاب فرهنگی بر مصوبه کنگوری

با وجود این انتقادات عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنان تأکید کرده است که شورای عالی انقلاب فرهنگی ممکن است مصوبه را بررسی و تکمیل کند اما آن را لغو نمی‌کند. خسروپناه در پاستی در یکی از شبکه‌های اجتماعی در پاسخ به منتقدان نوشت: «حساب دلوسوزان به مصوبه کنگور از اختاپوس کنگور جداست. مافیای کنگور شبانه روز هزینه می‌کند تا مصوبه شورا درباره کنگور لغو شود؛ خواب لغو را هم نمی‌بینند؛ هر چند شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه نقدهای دلوسوزان را می‌شنود و بررسی و مصوبه را تکمیل می‌کند؛ اما لغو نمی‌کند.»

بابین وجود هنوز نتیجه تعامل مشترک شورای عالی انقلاب فرهنگی و اعضای مجلس شورای اسلامی درباره تأثیر معدل در کنگور ۱۴۰۳ مشخص نیست و دو طرف نتها در این باره سخن می‌گویند و تکلیفی را به صورت عملی مشخص نمی‌کنند.

نظر رئیس جمهور در باره مصوبه کنگوری شورای عالی انقلاب فرهنگی

نکته جالب توجه این است که ابراهیم رئیسی رئیس جمهور نیز در همایش مدیران آموزش و پرورش در ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۲ عزم و همت مدیران مدارس سراسر کشور در اجرا و برگزاری شیوه جدید کنگور را شایسته تقدیر دانست و گفت: قطعاً این شیوه جدید که مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی بوده است بدون اشکال نیست و لازم است با جدیت از سوی شما که در این زمینه متخصص و متعهد نیز هستید مورد ارزیابی قرار گیرد.

فرآیند قانونی رسیدگی به شکایات و اعتراضات اعضای هیات علمی

حامد کرمی با اشاره به فرآیند قانونی رسیدگی به شکایات و اعتراضات اعضای هیأت علمی گفت: تصمیم گیری درباره هر گونه اقدام استثنایی، را مع از تبدیل وضعیت و ارتقا اساتید با هیات جذب اعضای

هیات علمی دانشگاه است و اساتید می‌توانند از رأی هیات جذب دانشگاه از جمله قطع همکاری به هیأت مرکزی رسیدگی به شکایات و اعتراضات اعضای هیات علمی در قانون دیده شده است که باید طی شود.

فرآیند قانونی رسیدگی به شکایات و اعتراضات اعضای هیات علمی در قانون دیده شده است که باید طی شود.

هفته پنجم لیگ بیست و سوم

اعلام داوران در غیاب تیم های لیگ قهرمانان آسیا

اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر فوتبال در حالی اعلام شد که دیدار نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاده است.

به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر به شرح زیر است:

چهارشنبه ۲۹ شهریور

✳ملوان انزلی و پیکان تهران

داوران: ششیر بهروزی، سیدیعقوب حاجتی، علی رعیت، حسین زباری
ناظر: محسن قهرمانی

✳هوادار تهران و تراکتور

داوران:علی بای،امیر محمد داوزاده، محسن سلطانی، احمد محمدی
ناظر:ایرج نظری

✳صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان

داوران:وحید زمانی، حمید نادری، بهمن عبدالهی، میثم حیدری
ناظر: حسین خانبان

پنجشنبه ۳۰ شهریور

✳مس رفسنجان و آلومینیوم اراک

داوران: سید وحید کاظمی، محمدعلی پورمتقی، امین زاهدی، مهرداد خسروی
ناظر:ابوطالب طاهریان

✳استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان

داوران:امیر ایار، حسین مرادی، علی احمدی، فرزاد منصور
ناظر: نادر جعفری

رقابت‌های هفته پنجم لیگ برتر در حالی پیگیری می‌شود که بازی پرسپولیس مقابل استقلال تهران، همچنین ششمی آذر قزوین با نساجی مازندران به همراه بازی سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان به دلیل شروع لیگ قهرمانان ۲۰۲۳ آسیا به تعویق افتاد.

سنگ تمام پرسپولیس برای رقیب عربستانی

باشگاه پرسپولیس تمام تلاش خود را برای میزبانی هر چه بهتر از تیم فوتبالی النصر عربستان به کار بسته است تا رضایت امثال کریستیانو رونالدو و سادو مانه و … را به دست آورد.

به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، از جمله مسوولیت‌های باشگاه‌های میزبان در رقابت‌های لیگ قهرمانان، تأمین خودروهای مورد نیاز تیم میهمان از جمله اتوبوس حامل اعضای تیم، خودرو و تشریفات، کامیونت برای حمل باروون است.

در این ارتباط پرسپولیس برای میزبانی هر چه بهتر اقداماتی را فراتر از مسوولیت‌های خود انجام داده است که از آن جمله باید به در نظر گرفتن ۵ خودروی سواری تشریفات برای رفت و آمد همراهان تیم و مقام‌های ارشد باشگاه است. همچنین دو اتوبوس تهیه شده است که یکی به رنگ قرمز و دارای لوگوی باشگاه پرسپولیس است که سرخپوشان برای این پیکار با آن رفت و آمد خواهند داشت و دو اتوبوس هم به رنگ زرد و دارای لوگوی باشگاه النصر است. هر دو اتوبوس نشان رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را نیز همراه خود دارد.



همچنین با هماهنگی‌های به عمل آمده، نیروی انتظامی اسکورت و برنامه ویژه‌ای را تدارک دیده است تا عبور و مرور اعضای تیم فوتبال النصر با توجه به اشتیاق دوستداران فوتبال از حضور ستاره‌هایی چون رونالدو، بدون مشکل باشد. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و النصر عربستان ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه امشب سه شنبه ۲۸ شهریور در ورزشگاه آزادی بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود.

تخلف باشگاه پرسپولیس با انتشار پستی در فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا با جریمه کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر محرومیت یک جلسه این باشگاه از حضور هوادارانش روبرو شد تا هیچ هواداری در ایران شانس تماشاى بازی ستاره‌هایی مثل رونالدو، مانه و … را از نزدیک نداشته باشد.

سرمربی تیم ملی هندبال ایران:

قول مدال نمی‌دهم اما تا لحظه آخر می‌جنگم

ووسلین وویویچ پیش از اعزام تیم به بازی‌های آسیایی هنگکونگ در جریان آخرین تمرین تیم ملی هندبال مردان گفت: شخصیت من طوری نیست که قول مدال بدهم اما تا آخرین لحظه می‌جنگیم.

آخرین تمرین تیم ملی هندبال مردان ایران برای حضور در بازی‌های آسیایی هنگکونگ صبح دیروز دوشنبه ۲۷ شهریور ماه در تالار هندبال تهران و با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد.

ووسلین وویویچ سرمربی تیم ملی هندبال موم ما هست و اردوی نخست را خبر نگاران اظهار داشت: این اردوی دوم ما هست و اردوی نخست را در صربستان برگزار کردیم. از اردوی صربستان راضی بودم برخی بازیکنان کمی آسیب دیدگی‌های جزئی دارند اما شرایط خوب است.

وی ادامه داد: گروه ما در گروه مرگ است و با ژاپن و عربستان در یک گروه قرار داریم و امیدوارم آنها را ببریم و از گروه مان صعود کنیم.

وی در مورد بازیکنان ژاپونر و پیوستن آنها به تیم در بازی‌ها هم گفت: دو بازیکن ژاپونر داریم که در تلاشیم به تیم بپیوندند.

سرمرربی تیم ملی هندبال مردان در مورد پیش بینی کسی نتیجه هم گفت: شخصیت من این طور نیست و قول مدال نمی‌دهم تا لحظه آخر برای مدالی می‌جنگیم اما دنبال بهترین نتیجه هستیم.

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی براجان
برابر رای شماره ۱۴۰۶/۰۶/۰۶۷ مورخه ۱۴۰۶/۰۳/۰۲۰۰
باستفاهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی براجان تصرف مکنانه و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی براجان تصرف مکنانه و بلاعراض وضعیت اراضی فاقد سند برادر فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹ و شماره ملی ۱۰۴۰۶۶۳۵۱ صادره از دانشساز در یک دانگ و یک مساع از شهسداک یک قطعه زمین مورثی به مساحت ۰۱ ۱۳۳۷۷۰۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۰۹ اصلی واقع در بخش سه پوهتر حوزه ثبت ملک براجان اراضی روستایی اوبافرور خریداری شده از آکهی حسن بزادار به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ اولین انتشار آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم و پس از اخذ رسیدب طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مندوب سند مالکیت متن مراجعه منظر به تاریخ فیصلع قانونی (دادگاه) نیست.
تاریخ انتشار قانون اول ۱۴۰۶/۰۶/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۶/۰۶/۲۸

حمید رضا باقر پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آکهی مفقودی

برگ سبیز و سند کمپانی سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۴ به رنگ زقره ای متالیک به شماره موتور ۱۰۵۱۱۰ و ۱۲۴۸۴۱۰۰ و شماره شناسی ۱۹۳۱۶۶۶۴ و شماره پلاک ایران۶۴-۶۴۳۷۶-۷۴ به مالکیت محمد محمدی ترک آباد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

یزد

صفحه ۶

سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۱۳

خبر

www.kharidaaronline.ir

سلاح پنهان یحیی مقابل النصر چیست؟

فرمول ویژه پرسپولیس برای مهار رونالدو



سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

بازی مقابل الشباب و نفوذ از کنارها
اسماعیل حلالی، پیشکسوت پرسپولیس اما معتقد است با نمایشی که از تیم النصر مقابل الشباب دیده، همبازیان رونالدو بیشتر از کنارها حمله کردند و از کانال چپ و راست به دنبال حرکت و نفوذ بودند به همین دلیل این احتمال وجود دارد که چنین روشی را برای مقابله با پرسپولیس هم اتخاذ کنند.

تیم‌های مطرح معمولاً یک روش را برای نفوذ انتخاب نمی‌کنند و معمولاً چند

روش را برای بازی و طراحی حملاتشان پیش‌بینی و در نظر می‌گیرند. بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است تیم النصر با یک پلن بازی نمی‌کند و چند روش برای حمله مدنظر دارد. شاید هم تیم عربستانی در تهران به شکل محدود حمله کند چون به هر حال از آنها هم توقعاتی وجود دارد ضمن اینکه بار روانی روی این تیم شاید به نوعی انتخاب‌کنند روشی که بدن نیست به شرطی که بازیکنانمان خوب شیفت شوند و انتقال عرضی آنها را کم کرده و حریف را مجبور

روش دلخواه بازیکن اسبق پرسپولیس حلالی روش دلخواه خودش را روش ۳-۴ می‌داند چون معتقد است در این روش وقتی توپ را از دست می‌دهید زمان بازیکنان بیشتری را در خط میانی خواهیم داشت هر چند احتمال می‌دهم که سرمربی پرسپولیس روش ۱-۵-۴ انتخاب‌کنند روشی که بدن نیست به شرطی که بازیکنانمان خوب شیفت شوند و انتقال عرضی آنها را کم کرده و حریف را مجبور

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

سازیم به بازی مستقیم روی بیاورند تا به نوعی روی به استفاده از پاس‌های ۳۰-۴۰ متری بلند بیاورند که در این صورت مهارشان برای ما راحت‌تر خواهد بود.

پرسپولیس

محمد بزرگر: غول بزرگ نماینده ایران است

اگر رسانه‌ها به اسم رونالدو و مانه می‌پردازند، مشکل اینجاست که ذهنیت بازیکنان پرسپولیس را خواهیم محدود کنیم. من چنین برداشتی ندارم که پرسپولیس زیر سایه این اسم‌هاست. پرسپولیس هرگز چنین رویکردی نداشته است. قطعاً النصر آرزوی بردن پرسپولیس را دارد. این تیم در

یک دیدار چنجالی از پرسپولیس شکست خورد دیگر چیزی‌ها واقعاً مهم نیست.

غول بزرگ پرسپولیس است
او درباره اهمیت برد پرسپولیس مقابل النصر یادآور شد: فشار روی پرسپولیس کم است. اگر این تیم ببازد چندان فرار نیست مورد نقد قرار بگیرد. به همین

رئیس فدراسیون ژیمناستیک:

حواشی مانع چانی‌زنی برای اعزام بیشتر شد

خیر خواه، سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری نیز در این نشست در خصوص شرکت در بخش تیمی گفت: صحبت‌های حقدادی درست بود و سعی زیادی شد که تیم پنج نفره اعزام شود. ما دوست داشتیم ورزشکاران تیمی مسابقه دهند. مادر آسیا هشتم هستیم و قرار بود امسال به ششم برسیم. اما با این شرایط مجبور هستیم در یک وسیله مسابقه دهیم اگر خواهیم تیمی مسابقه دهیم باید دو شانس اعزام ما در بخش تیمی کمک کنند که تمرکزشان کم می‌شود. در این صورت برنامه‌ریزی برای بخش تیمی نداریم. کهنی و الفتی شناسن مدال هستند. اگر پنج نفر اعزام می‌شدند می‌توانستیم تیمی شرکت کنیم.

وی افزود: کار ما خیلی سخت بود. جمع کردن ورزشکارانی که نمی‌دانیم به مسابقه می‌روند یا خیر خیلی سخت است. در کل این همه سال مربریگری این شرایط را نداشتیم. به لطف خدا و فدراسیون توانستیم ترکش‌ها را جمع کنیم. امیدواریم بتوانیم مدال بگیریم. پنج ماه اردوی مداوم داشتیم. ما یک برنامه‌ریزی ۴ ساله کرده بودیم. برای بخش تیمی به رتبه پنجم و در انفرادی دو مدال را پیش‌بینی کرده بودیم. ما در کنار سخت‌افزار نیاز به شرایط روحی خوب هم داشتیم. در این دو سال سرپرست‌های زیادی داشتیم و مدام تغییر کرد. باید بزگان زودتر شرایط را درست کرد و فدراسیون روی هوانباشد. سرمربی تیم ملی گفت: ما در انتخابی‌ها اعلام کردیم سعی کردیم افرادی را انتخاب

اما چیزی که در ستاد عالی تصویب شده بود چیزی نافر بود. کاروان کیفی هم قرار است کیفی باشد و در نهایت با همه پیگیری‌ها منجم شد که ۴ ورزشکار شد.

حقدادی گفت: قرار بود سه همراه با تیم اعزام شود اما من از حدود یک ماه قبل اعلام کردم که من به هنگکونگ نمی‌روم تا یک مربی بیشتر اعزام شود تا به صلاح کشور باشد. متأسفانه برای جایگزینی مربی هم اقدامی نشد. من انتظار داشتم به حای من یک مربی اعزام شود که نند و ما هم برای همه کاروان آرزوی موفقیت داریم.

رئیس فدراسیون ژیمناستیک در ادامه گفت: من خودم به سرمربی گفتم در نهایت در مورد رتبه تیمی بررسی نخواهیم کرد. اگر ۵ نفر اعزام می‌شدند و تیم کامل بود در نهایت رتبه تیمی را ازبایی می‌کردیم اما اکنون هر تبه‌ای کسب شود ملاک نیست. حقدادی در خصوص اعزام داوران گفت: ما چهار داور در این مسابقات داریم؛ سه داور در بخش مردان و یک نفر در بخش زنان. چون دعوت از سوی آسیاست هزینه بر عهده میزبان است و هماهنگی‌ها با ماست. در حقیقت می‌توانیم بگوییم ما ۱۰ نماینده در بازی‌های آسیایی داریم.

حقدادی در خصوص پاداش فدراسیون برای بازی‌های آسیایی هم گفت: جوایزی را وزارت و کمیته در نظر می‌گیرند که جای خود دارد. ما مصوبه داریم که اگر فینالیست ششوند مبلغی در نظر گرفته خواهد شد و اگر به مدال برسند کف جایزه ۱۰۰ میلیون است که خود فدراسیون پرداخت خواهد کرد. رضا

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

که از یارگیری من‌تومن‌باز یکن صاحب‌توپ‌غافل‌نشوند.بازیکنان‌خط میانی‌ما باید‌بازیخوانی‌و قدرت‌تصمیم‌گیری‌خوبی‌داشته‌باشند.در این‌بین‌مزیت‌بزرگ‌ریگی‌هم‌به‌سروش‌این‌است‌که‌او‌از‌قدرت‌تخریب‌بالایی‌بر‌خوردار‌است‌که‌قادر‌است‌به‌خنثی‌سازی‌خط میانی‌تیم‌النصر‌کمک‌کند‌و‌به‌نوعی‌ریگی‌این‌شرایط‌را‌برای‌سرلک‌به‌وجود‌آورد‌که‌او‌کارش‌را‌به‌نحو‌احسن‌در‌امر‌بازی‌سازی‌برای‌تیمش‌انجام‌دهد.

اسلحه پنهان

در پیشانی‌خط میانی‌پرسپولیس‌بازیکنی‌مانند‌سلمان‌و‌وجود‌دارد‌که‌به‌نظم‌می‌تواند‌اسلحه‌پنهان‌یحیی‌باشد.بازیکنی‌که‌به‌دلیل‌قدرت‌گلزنی‌و‌حضور‌در‌کارهای‌هجومی‌می‌تواند‌به‌بهترین‌شکل‌جور‌خط میانی‌را‌بکشد‌و‌بهترین‌زمینه‌را‌برای‌پرسپولیس‌و‌گلزنی‌اش‌فراهم‌سازد‌بازیکنی‌که‌قبلاً‌در‌تیم‌امید‌هم‌سابقه‌داشته‌که‌گل‌های‌حساسی‌را‌به‌ثمر‌برساند‌و‌سابقه‌بازی‌در‌تیم‌مدعی‌دیگر‌لیگ‌بر‌تر‌را‌هم‌در‌اختیار‌دارد‌تجربه‌ای‌که‌خیلی‌می‌تواند‌به‌این‌بازیکن‌برای‌بازی‌در‌خط میانی‌کمک‌کند‌چه‌بساد‌در‌دوبازی‌که‌برای‌پرسپولیس‌به‌میدان‌آمد‌هم‌برروی‌یکی‌از‌گل‌ها‌نقش‌اساسی‌داشت‌و‌یک‌گل‌بارزش‌از‌دیگر‌را‌هم‌برای‌پرسپولیس‌به‌ثمر‌رساند‌از‌این‌رو‌حتماً‌حضور‌چنین‌هافبک‌تهاجمی‌در‌جلسوی‌بازیکنی‌مانند‌سرلک‌و‌ریگی‌می‌تواند‌در‌زمان‌حمله‌خصوصاً‌در‌زمانی‌که‌پرسپولیس‌بدون‌مهاجم‌بازی‌خواهد‌کرد‌بهترین‌شرایط‌را‌برای‌پرسپولیس‌به‌وجود‌خواهد‌آورد.در‌بین‌هافبک‌های‌خط میانی‌پرسپولیس‌شاید‌سرلک‌از‌همه‌بازیکنان‌خط میانی‌برای‌توازن‌دادن‌به‌حمله‌و‌دفاع‌از‌همه‌مهم‌تر‌باشد.در‌این‌بین‌اگر‌ریگی‌بتواند‌به‌عنوان‌یک‌بازیکن‌قطع‌کن‌بیس‌هافبک‌های‌تغذیه‌کننده‌و‌وینگرهای‌تیم‌النصر‌عمل‌کرده‌و‌مانع‌تغذیه‌رونالدو‌شود‌عملیات‌خودش‌را‌به‌نحو‌احسن‌انجام‌دهد.



اصفهان- مریم مومنی؛ پروژه بازسازی و مدرنیزاسیون پست ۲۳۰ کیلوولت خطوط اصلی برق کارخانه شامل زیر پروژه‌های: الف) بازسازی و مدرنیزاسیون >فاظت‌های پست ۲۳۰ کیلوولت، ب) تعمیرات اساسی اتوترانس‌های پست، ج) جایگزینی دژنکتورهای ۲۳۰ کیلوولت (۵۰) تغییر طرح مقره‌های ایزولاتورهای پست

و خط، در محل پست اصلی برق کارخانه و در دو مرحله زمانی فشرده، ۱۲ و ۶شنبه روز

در اردیبهشت و خرداد سال جاری اجرایی گردید.

محمدرضامین صبوری، مدیر تولید و توزیع برق ضمن اعلام این خبر گفت: با بهره‌گیری از تجارب متخصصین این مدیریت، پروژه مدرنیزاسیون حفاظت‌های پست

کرستان

سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان داد:

کاهش ۱۹ درصدی حوادث ناشی از کار در کرستان

جامعه دانست و گفت: بازرسان کار در این برهه اقتصادی باید با ورود به موقع در بنگاه‌های اقتصادی استان مسائل حقوق و دستمزد ایمنی کار و حفاظت فنی، موانع بروز مشکلات برای این قشرزحمتمکش شوند.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با تأکید بر اهمیت بازرسی کار و جایگاه ویژه بازرسان کار در تحقق آرمان‌ها و اهداف وزارت متبوع بیان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده توسط بازرسان کار در آگاهی نیروی انسانی نسبت به عوامل تهدید کننده در کار و شناسایی مکان‌های نا ایمن در کارگاه‌ها طی ۵ ماهه نخست امسال ۳۴۶۰ مورد بازرسی موردی و ادواری برنامه‌ریزی شده‌از واحدهای اقتصادی سطح استان انجام‌دادند.

وی تصریح کرد: بازرسان کار علاوه بر نظارت‌های روتین که از طریق بازرسی از کارگاه‌ها صورت می‌گیرد موارد، د نظارت غیر مستقیم بر واحد از طریق استقرار مسئول ایمنی در کارگاه‌ها، توجه به نظارت بر تشکیل و فعالیت کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار، نظارت بر عملکرد ایمنی پیمانکاران از طریق صدور صلاحیت ایمنی پیمانکاری، توجه و نظارت بر آموزش ایمنی کارگران و کارفرمایان از طریق مراجع ذی صلاح، نظارت بر رعایت استانداردهای تجهیزات و ماشین آلات و اخذ تأییدیه‌های لازم از مراجع

گردستان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

آبرسانی به ۵ هزار وستای گردستان در شهریور سال جاری



سندنج- فاطمه ملایکی؛ مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب کردستان گفت: با آبرسانی به ۱۵ روستای استان در شهریور امسال، تعداد روستاهای برخوردار از آب سالم و بهداشتی به هزار و ۴۰۷ روستا افزایش یافت.

محمد فرهاد اظهار کرد: در حال حاضر هزار و ۶۷۷ روستای تحت پوشش این شرکت در استان وجود دارد که ۶۰۳ روستای دیگر باید آبرسانی شود.

وی افزود: با اقدامات انجام شده در بخش آب هم اکنون ۸۰ درصد جمعیت روستایی در کردستان از نعمت آب شرب لوله کشی به صورت بهداشتی، سالم و پایدار بهره‌مند هستند.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با بیان اینکه البته هنوز تا بهره‌مندی همه جمعیت روستایی استان از آب شرب پایدار فاصله داریم، یادآور شد: با اجرای طرح‌های مختلف آبرسانی در تلاش هستیم این شاخص ارتقا یابا کند.

فرهاد یکی از پروژه‌های در دست اجرا را آبرسانی به ۱۶۹ روستای استان در قالب فاز اول طرح جهاد آبرسانی برشمرد و افزود: با توجه به پیشرفت مناسب

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

صرفه جویی بیش از ۱۵ میلیارد تومان در پست ۲۳۰ کیلوولت ذوب آهن اصفهان

اعظم فعالیت مذکور در شرایط تحت ولتاژ با رعایت کامل موارد ایمنی انجام شد و صرفاً در زمان در مدار آوردن و آزمایشات تجهیزات مذکور، در شرایط بی برقی خطوط انجام گردید.

حمید خبازیان سرپرست شبکه و پست ها، تعویض و جایگزینی ایزولاتورهای آویز و کششی در داخل پستت برق و روی خطوط انتقال را فعلیتی اثر گذار در استای کاهش هزینه های نگهداری، تعمیرات و کاهش حوادث و توقفات دانست وافزود: با جایگزینی مقره های سیلیکونی به جسی مقره های شیشه ای به خاطر خاصیت نفوذناپذیری و ضد رطوبت و گرد و غبار گریز بودن این مقره ها، خطوط مذکور تا سالیان طولانی از گزند شرایط دشوار آب وهوایی نظیر طوفان، گردوغبار، یخ زدگی، رسوب الودگی های محیطی و بالاخره از قطعی و اتصال زمین شدن در امان می مانند.

وی ادامه داد: بر خورداری از وزن بسیار کم، مقاومت و دوام بالا در شرایط نامساعد آب وهوایی به ویژه در برابر تابش نور خورشید، از دیگر مشخصات مقره های سیلیکونی است.



ذی صلاح رابرای کاهش حوادث ناشی از کارانجام می دهند.

ناصری نیاافزود: در این راستار ۵ ماهه امسال ۲۹ جلسه کمیته های حفاظت فنی وبهداشت کار و واحدهای اقتصادی سطح استان برگزار شده و الزامات رعایت موارد ایمنی وحفاظت بهداشت کار تأکید شده است.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با تأکید بر نقش مؤثر برگزاری دوره های آموزشی تخصصی ایمنی و بهداشت کار در کاهش حوادث ناشی از کار، خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۹۱۲ نفر ساعت برنامه آموزشی برای کارفرمایان و کارگران واحدهای اقتصادی استان برگزار شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

۹۸ درصد روستاهای بوشهر

از آب پایدار برخوردار هستند

بوشهر- رضاحیدری؛ مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر گفت: ۹۸ درصد روستاهای استان از آب پایدار برخوردار هستند و به

زودی ۲۰۰ روستای دیگر نیز از طرح جهاد آبرسانی بهره‌مندی شوند. ابوالحسن عالی اظهار کرد: با تلاش‌های انجام گرفته و با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) طرح جهاد آبرسانی در حال حاضر ۳۷ درصد پیشرفت دارد. وی افزود: بعد از انقلاب اسلامی در حوزه آب کارهای زیادی به‌خصوص در روستاهای استان انجام گرفته و البته عقب‌ماندگی‌های نیز در این حوزه وجود دارد که باید با کار و تلاش شبانه‌روزی جبران شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه میزان آب تولیدی آب شیرین کن‌های استان ۱۰۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز است، عنوان کرد: با تلاش جهادی انجام گرفته در دولت سیزدهم اکنون در صد پیشرفت شبکه فاضلاب در شهر بوشهر ۶۲ و در شهرهای گناوه و دلمه به ۸۸ درصد رسیده است. وی تصریح کرد: در هفته دولت امسال نیز عملیات اجرایی شبکه فاضلاب محلات جنوبی بوشهر با اعتباری بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد ریال عملیاتی شده که این مهم مطالبه‌دیرینه شهروندان بوده است. عالی عنوان کرد: به‌زودی یک هزار هکتار جنگل کاری نیز با پساب فاضلاب انجام می‌گیرد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان:

فروشنده بذر تقلبی پول شاکی

را پس داد

اهواز- محمد مجدم؛ مدیر کل عزیرات حکومتی خوزستان گفت فروشنده بذر تقلبی پول شاکی را پس داد مهدی طیبی با اعلام این خبر اظهار کرد: شعبه دوم تعزیرات حکومتی شهرستان ذوقل به پرونده عرضه ۱۰ کیسه بذر هویج تقلبی به ارزش ۳۲۶ میلیون ریال رسیدگی کرد. مدیر کل عزیرات حکومتی خوزستان گفت: شعبه پس از بررسی مدارک پرونده و با توجه به نظریه کارشناسی، تخلف را محرز اعلام و متصدی واحد صنفی را به پرداخت سه میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال و بازگرداندن ۲۲۶ میلیون ریال در حق شاکی محکوم کرد. به‌گفته طیبی گزارش این تخلف پس از شکایت یک کشاورز به تعزیرات حکومتی ارسال که پس از صدور رای و مسیر مراحل قانونی اجرأ شد.

با محوریت قوانین کار و امور اداری؛ نشست هم‌اندیشی بانوان

شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد

اهواز- محمد مجدم؛ کنشست هم‌اندیشی بانوان این شرکت با محوریت قوانین کار و امور اداری با حضور مشاور مدیرعامل در امور زنان و خانواده بانوان شاغل در سالن جلسات خر مشهر بر گزار گردید.

در این نشست ضمن تشریح مواد قانونی مرتبط با بانوان شاغل رسمی و قراردادی، اظهار داشت: با همکاری، همفکری و تلاش مشترک می‌توان شرایط کاری بانوان را بهبود بخشید. و مدیران باید بیش از پیش نسبت به ارتقاء شغلی بانوان و محول کردن مسئولیت‌های کلیدی به بانوان در صنعت نفت اقدام کنند. چرا که بانوان همواره نشان داده‌اند که می‌توانند از پس کارهای سخت‌به‌خوبی برآیند.

مشاور مدیرعامل در امور زنان و خانواده افزود: زنان و مردان هر کدام علاوه بر مسئولیت ووظایف شغلی، در خانواده نیز مسئولیت‌هایی دارند که اگر تعادل مناسبی بین این دو برقرار نشود، یک نقش فدای دیگری خواهد شد، با توجه به اهمیت نقش مادر در خانواده لازم است در این خصوص بیشتر تلاش کنیم و محیط کار مناسب را فراهم کنیم که خوشبختانه قوانین حمایتی مناسبی ابلاغ شده است برای اجرای مناسب آن در حال پیگیری هستیم. در ادامه نشست در خصوص مشکلات و راهکارهای پیشنهادی حاضرین به بحث و تبادل نظر پرداختند.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس خبر داد:

اجرای پروژه ده‌سالاندهی

تأسیسات برقی کاخ‌ساسانی

شیراز- چراغی؛ مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از اجرای پروژه ساماندهی تأسیسات برقی و نور پردازی میراث جهانی کاخ‌ساسان سروستان خبر داد.سید مؤید محسن نژاد به خبرنگارن گفت: بروزرسانی تأسیسات گردشگری برقی ونورپردازی کاخ‌ساسانی سروستان با اعتبار بالغ بر ۹۴۵۰ میلیون ریال در حال انجام است. محسن نژاد گفت: با توجه به قرار گرفتن سروستان در مسیر ارتباطی شیراز و فاصله یک‌ساعته با مرکز استان فارس به‌عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری پذیرای گردشگران داخلی و خارجی است که در همین راستا نیاز به روزرسانی امکانات و تأسیسات و به‌ویژه نورپردازی کاخ که جلوه‌شبهه این مجموعه را در بر دارد، وجود داشته است.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس ادامه داد: این مجموعه با نام منظر باستان‌شناسی ساسانی سال ۹۷ به‌عنوان بیست‌وسومین اثر تاریخی ایران و پنجمین اثر جهانی فارس به ثبت جهانی رسید. مجموعه کاخ‌ساسانی سروستان در استان فارس و در ۹ کیلومتری جنوب شهر سوستان و محله ترنگ قرار داشته و کل مجموعه ۲۵ هکتار وسعت دارد.

عضویت دو عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی گرگان

در فرهنگستان علوم

گرگان- مهناز محمدزمانی؛ طی حکمی از سوی دکتر علی اکبر صالحی، معاون پژوهشی و قائم مقام ریاست فرهنگستان علوم، دکتر علی نجفی نژاد و دکتر امیر سعیدالدین، اعضای هیأت علمی گروه آبخیزداری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برای مدت یک سال به‌عنوان اعضای کارگروه «احیای منابع آب با تأکید بر آبخیزداری و آبخیزانداری» منصوب شدند. کارگروه احیای منابع آب با تأکید بر آبخیزداری و آبخیزانداری ذیل اتاق فکر آب فرهنگستان علوم با هدف استخراج گزارش سیاستی، تدوین کتاب، برگزاری کارگاه‌ها و سخنرانی‌های علمی و ... فعالیت داشته و متشکل از هفت عضو از دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، دانشگاه تهران، دانشگاه خوارزمی، دانشگاه یزد، پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری کشور و واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد است.



بوشهر- رضاحیدری؛ مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر گفت: در پنج‌ماهه امسال بیش از ۱۴ کیلومتر از شبکه فاضلاب این استان در شهرهای بوشهر، گناوه و دلمه ویدئومتری شد.

ابوالحسن عالی اظهار کرد: با ویدئومتری، این شرایط فراهم می‌شود تا بازرسی

